Hidiv İsmail Paşa'nın eşi Prenses Çeşmiafiyet Hanım'ın "ahretliği" Faika Hanım'ın eşi Mısırlı İzzet Paşa'ya maaş tahsisine dair karar buna örnek olabilecek türdendir¹⁰³. Bu ödemelerin tamamının karşılıksız verilmediği, en azından "sonradan ödenmek" koşuluyla verildiğini belirtmek de fayda vardır. Prenses

98 ATASE, K: 1868, D: 174, F: 5, B: 6, 8 Şubat 1331 (21 Şubat 1916).

99 BOA, DH.EUM.4.ŞB., 4/51, B:1, 14 Kanun-ı sani 1331 (27 Aralık 1915).

100 BOA, HR.SYS., 2267/55, B: 3.

101 Oxford University, St.Antony's College, Middle East Centre Archive, GB 165-0055, File 5, 2 Eylül 1919, R. Graham'dan Kahire'ye.

102 BOA, DH.KMS., 35/10, B:2, 19 Teşrin-i evvel 1915.